РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ШИРИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ШИРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

ШИРА АЙМАГЫ                 ДЕПУТАТТАР ЧÖБÌ

ШИРА ААЛДАFЫ

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ШИРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

от 24.11.2017 г.

№ 21
с. Шира

О внесении изменений в Решение Совета

Депутатов № 22 от 08.06.2012 г.

«Об утверждении Генерального плана территории

Ширинского сельсовета Ширинского района

Республики Хакасия»
В соответствии с Градостроительным Кодексом, Федеральным законом от 06.10.2006 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ширинский сельсовет Ширинского района Республики Хакасия и после завершения публичных слушаний по проекту изменений в правила землепользования и застройки и генеральному плану населенного пункта с. Шира муниципального образования Ширинский сельсовет протокола от 22.11.2017 г. и заключения комиссии от 22.11.2017 г.:

РЕШИЛ:

            1. Внести изменения в Генеральный план Ширинского сельсовета Ширинского района Республики Хакасия,  в части увеличения границ населенного пункта с. Шира, путем включения в границы населенного пункта с. Шира земельных участков с кадастровыми номерами: 19:11:011302:122, 19:11:011302:121, 19:11:011302:98, 19:11:011302:97, 19:11:011302:72, 19:11:011502:30.

2. Данное решение разместить на официальном сайте администрации Ширинского сельсовета «Шира.РФ».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Ширинского сельсовета

     Председатель Совета депутатов

                                                                                                    Ширинского сельсовета
Ковалев Ю. С.                                                                           Махраков Я. М.
__________________________                                                 _________________________